

ROZPOČET zo ZoD predložený v čase predloženia ponuky							KROK 1		KROK 2		KROK 3		Kontrola správnosti výpočtu
Stavba: Kompostáreň Partizánske							Zodpovedajúca cenová úroveň ku dňu predloženia cenovej ponuky		Aktuálna cenová úroveň ku dňu úpravy rozpočtu		Nová (aktuálna) jednotková cena ku dňu úpravy rozpočtu		
Objekt: SO 105 - Oplotenie													
Objednávateľ: Mesto Partizánske													
Zhotoviteľ: ViOn, a.s.							Spracoval:						
Miesto: Partizánske							Dátum: 28.11.2022						
Č.	Kód položky	Popis	M J	Množstvo celkom	Cena jednotkov á	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítaná novú aktuálnu jednotkovú cenu s mernou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
HSV Práca a dodávky HSV						13 199,11							
1 Zemné práce						537,60							
10	131211101	Hĺbenie jám v horine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	15,360	35,00	537,60	53,16	65,84%	58	109,10%	38,19	586,55	65,84%
2 Zakladanie						1 152,00							
11	275313311	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 8/10	m3	15,360	75,00	1 152,00	78,3	95,79%	82	104,73%	78,54	1 206,44	95,79%
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						10 693,70							
13	338121125	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pátky o objeme do 0,20 m3	ks	82,000	16,00	1 312,00	28,24	56,66%	32,73	115,90%	18,54	1 520,60	56,66%
14	592310000100	Stĺpik plotový, Hý, betónový, šhrxv 160x160x3000 mm	ks	82,000	10,00	820,00	25,23	39,64%	31,42	124,53%	12,45	1 021,18	39,64%
15	348121121	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x40x2500 mm	ks	567,000	5,00	2 835,00	7,17	69,74%	8,74	121,90%	6,09	3 455,77	69,74%
16	592330000700	Doska plotová, rozmer 2500x40x300 mm	ks	572,670	10,00	5 726,70	21,12	47,35%	21,13	100,05%	10,00	5 729,41	47,35%
99 Presun hmôt HSV						815,81							
17	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvármic, blokov výšky do 10 m	t	135,969	6,00	815,81	19,05	31,50%	22,98	120,63%	7,24	984,12	31,50%
PSV Práca a dodávky PSV						3 109,11							
767 Konštrukcie doplnkové kovové						3 109,11							
1	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	76,000	2,50	190,00	2,27	110,13%	2,71	119,38%	2,98	226,83	110,13%
2	313290002900	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	3,040	65,00	197,60	64,64	100,56%	203,79	315,27%	204,92	622,97	100,56%
3	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	228,000	0,50	114,00	0,52	96,15%	0,62	119,23%	0,60	135,92	96,15%
4	156140002500	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	2,964	11,00	32,60	11,79	93,30%	13,68	116,03%	12,76	37,83	93,30%
5	553510009400	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	54,000	1,00	54,00	0,68	147,06%	1,47	216,18%	2,16	116,74	147,06%
6	767916760	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou nad 2 m, do základu	ks	38,000	15,00	570,00	7,2	208,33%	8,33	115,69%	17,35	659,46	208,33%
7	553510030200	Stĺpik výška 2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceľi	ks	38,000	25,00	950,00	37,07	67,44%	48,55	130,97%	32,74	1 244,20	67,44%
8	767920040	Montáž vrát a vrátek k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	2,000	150,00	300,00	33,3	450,45%	39,72	119,28%	178,92	357,84	450,45%

9	553510011180	Bránka dvojkrídlová, šxv 2x2,1x2,0 m, úprava Zn+PVC, výplň jekel 25x25 mm, farba RAL	ks	2,000	350,00	700,00	1678,64	20,85%	1784,61	106,31%	372,09	744,19	20,85%
12	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,912	1,00	0,91	42,14	2,37%	50,18	119,08%	1,19	1,09	2,37%